MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

P R Ó - R E I T O R I A  D E  P O L Í T I C A S  A F I R M A T I V A S  E  A S S U N T O S  E S T U D A N T I S

EDITAL 004/2023

ERRATA DO RESULTADO PARCIAL – Homologações da modalidade Transporte

A Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis torna público errata do resultado parcial do Edital 04/2023 para
concessão de bolsa de permanência e auxilio eventual, permanecendo inalterados os demais termos do Resultado Parcial.

(...)

MATRICULA NOME MODALIDADE STATUS

2021222274 ALEXANDRE DA CRUZ MATOS TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2022120690 AMANDA CONCEICAO DOS SANTOS FRAGA TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2022204646 ANANDA SAMILLE DA SILVA FERREIRA TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2022120359 CAMILA DA SILVA DE SOUZA TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2019211086 CAROLINE ALVES DE BRITO CRUZ TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2022121679 CLARA LIRITE SANTOS E SANTOS TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2022218740 DANILO DE JESUS SANTOS TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2022106959 DARLAN DE JESUS CONCEICAO TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2020104374 DAVI NOGUEIRA DA SILVA OLIVEIRA TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2022214123 ELÓDIA ROSÁRIO DE OLIVEIRA GRAMACHO TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

P R Ó - R E I T O R I A  D E  P O L Í T I C A S  A F I R M A T I V A S  E  A S S U N T O S  E S T U D A N T I S

2022107132 ELQUIS VITOR MACHADO FREITAS TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2019117502 ERIC CLEITON DE JESUS FONSECA TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2018204766 EVERTON LUCIO DA SILVA TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2022205661 FERNANDA ALMEIDA DOS SANTOS TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2022203578 GABRIEL DAS NEVES BARROS TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2022208180 GABRIEL PATRIQUE SANTANA BARBOSA TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2022134800 GEISA SOARES ALVES TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2022217297 Geiza Santos Teixeira TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2022111037 IGOR CARVALHO LOMBA GONCALVES TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2022108597 JAILTON DA SILVA DIAS TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2022110675 JAMILE MACEDO DE OLIVEIRA TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2022218015 JAMILE SILVA NASCIMENTO TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2020230155 JOAO VITOR DOS SANTOS TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2022135084 JOHN DOS SANTOS E SANTOS TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2021107998 JULIA NUNES DAS VIRGENS TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2021112890 JULIA SAMPAIO BARRETO DA SILVA TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2019202194 JULYA MARIA SANTOS MONTEIRO TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

P R Ó - R E I T O R I A  D E  P O L Í T I C A S  A F I R M A T I V A S  E  A S S U N T O S  E S T U D A N T I S

2020126406 KARINE COSTA DOS SANTOS TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2022121490 LAIS STEFANE SANTOS DIAS TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2022210311 LEANDRO CAMPOS ALMEIDA TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2020104795 LEILIANE DOS SANTOS GONZAGA TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2018205496 MAIZE SOUZA DOS SANTOS TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2020123594 MARCOS MACHADO DOS SANTOS TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2019224745 MARIA ALEXANDRA SANTOS DOS SANTOS TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2021109885 MARIA LUIZA OLIVEIRA DE SOUZA TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2022109290 MILENA VIEIRA DE OLIVEIRA TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

201421447 NATHANYELLE MICHELLE ROQUE DOS SANTOS TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2022114511 PEDRO LUCAS PIRES DE SOUZA TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2021225267 REBECA THAISSA SANTOS MARQUES MOREIRA TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2022114137 RODRIGO OLIVEIRA MENDES TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2022117952 SAMMARA NERY SILVA TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2022120312 SAMUEL FALCAO DUARTE SOUZA TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2019204706 THAIS TEIXEIRA PASSOS TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

201611435 THAMIRES DOS SANTOS FERREIRA TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

P R Ó - R E I T O R I A  D E  P O L Í T I C A S  A F I R M A T I V A S  E  A S S U N T O S  E S T U D A N T I S

2021118300 THAYNA MESSA DE ARAUJO TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2019211362 THIAGO GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2021224920 VANUBYA MARIA DOS SANTOS TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2022206060 VINNY SOUSA SILVA TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2022213091 VITÓRIA DA SILVA DA ASSUNÇÃO TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2022123682 VITORIA MOREIRA FRAGA DOS SANTOS TRANSPORTE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

Dúvidas podem ser esclarecidas pelos email editalpropaae@propaae.ufrb.edu.br, contatos dos Núcleos de Gestão da PROPAAE nos Centros e da Central de
Atendimento da UFRB.

Cruz das Almas - BA,  17 de maio de 2023

Carlos Alberto Santos de Paulo
Pró-Reitor de Políticas Afirmativas

e Assuntos Estudantis